Ad pretantiss. V. D. Joach. a Weickfort
de Vnivers. Cimbriae Curios. D^o Casp. Barlowi
Epigramma J. Smith

Miraris genitam cerebro, Pachino Mensuram,
Et gravidum foetus pondus forte fovam
Adspice Barlowum plenum, cerebroq; frontem
Cui non vulcano est Cimbria nata Vng.
Non gabata, sed hoc primo jam foeta sub ortu,
Innumeras Vnivers. continet una Vnivers.
Mentali uterum sobolem miraris parvitas
Et magis uterum proles apta Pa-
triam.

In tabellam Nobil^{mi} et claus. D. Const. Huygens ad porta
nothecam antiquam J. S. Noviomagi appensum
Proprio Cal. Tiboris Jul. p

Fracta personati somnorum frusta metalli,
Pura vel arguta vermiculata manū;
Ossa lapis vitreo, rudis utrumq; paratu
Arma operata aris, arma operata focis;
Cottarumq; laborumq; vetus farrago, suppellex
Fruvola, grandaeva velia scuta situ:
Quae Batavam nullo vulgus commendat ab usu,
Verna ministeris q; huius apta suis;
Siquod orat vob. pretium, quod nuptius ordo
Porroctassis, quod numerosa struis,
Nulls q; annor. spatio memoranda vetustas,
Aut quod Romani nos umbra tulit:
Hoc fuit exequum, paucis dum visajacotis
Carcerib. nostri somis pulta laris,
At placido magnus postq. vos lumen vidit
Huygontis, pretium majus habere dedit.
Hoc munitors ingens vos dextra reudat; ingens
Qua patria in clara lues respota sovet.
Quam procul invictam Mundi stupet axis uterq;
Quam sibi fatalem sonitit de horret fbor.

Mox aliis de his hinc tanti exempla creati
Principis, Heroes semper hinc pennis,
Lumina tota plana vnam operantur, simulq;
Dependantur manib. Vos hinc pennis
Quas super Huygontis, nos hinc dicitur et avi,
Cordans laevisi splendor a moreg chorū;
Quamvis

Joh: Smith

Et vos Eugenius, cui Musa somnia, vestras
Prodigus in laudis carmina docta canit.
Nec carbasos somni satus; unscripta Tabella
Mittit, ut absentis suppleat ista vicem.
Hæc non ondatrix non visa ut visa recenset,
Oia dinumerans, nil latitans sinit.
Nominibus non nota suis ut nota rotaxit,
Atq; penus cunctos exhibet una sinus.
Integra p' frustis, vastas pro fragmentis molis,
Plenasq; pro sola milites signa carit.
Multa super vetu' vestrum vestigat et usum,
Quo Carmina sibi nota fuisse negat.
Hæc p'vinctis rudis molis animatur, et ista
Cui sordescant hæc animatur horus.

Totum ergo Cms Huygeni,

Totum, munus hoc tui est,
Quod monstror digito p'curantium
Curator vestris poni
Quod spero de placito, si placito, tu
um est.

Joh. Smith

En Tibi Nob. V. promissum carmen: in quo quiddam
mutanda, nisi oculi in recenti nunc foveam mihi cadenti
runt. Excusatione non utar, sed in libro, evolutione
festinata magis quam exacta: Apud amicum,
quem deus opt. Max. Patris & mlti diu servat
Vincolum. Ab scrib. $\frac{15}{25}$ Octobris 1634